
	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 16

#F3456118F#

#I3456119I#
Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

INDUSTRIA LACTEA

Resolución 4406/2008

Autorízase el pago de aportes no reintegrables en el marco de la Resolución Nº 169/08 del 
Ministerio de Economía y Producción.

Bs. As., 25/9/2008

VISTO el Expediente Nº S01:0396065/2008 del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo 
interno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno produc-
tos derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONO-
MIA Y PRODUCCION se facultó a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL 
AGROPECUARIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y PRODUCCION a incluir a la cadena láctea dentro de los mecanismos establecidos por la 
mencionada resolución Nº 9/07, así como a determinar la compensación al consumo interno 
de esta cadena.

Que por medio de la Resolución Nº 169 de fecha 18 de julio de 2008 del MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION, se creó un mecanismo destinado a otorgar aportes no re-
integrables a los productores tamberos que se encuentren inscriptos en el Registro creado 
por el Artículo 3º de la Resolución Conjunta Nº 39 y Nº 9 de fecha 9 de marzo de 2007 de la 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO 
DE ECONOMIA Y PRODUCCION y de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMER-
CIAL AGROPECUARIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la citada Secretaría, 
respectivamente, que produzcan hasta DOCE MIL (12.000) litros de leche promedio diario, 
por unidad productiva para cada uno de los meses de junio, julio y agosto de 2008.

Que ello fue reglamentado mediante el dictado de la Resolución Nº 2409 de fecha 29 de julio 
de 2008 de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO.

Que el aporte consistirá en la suma de PESOS CERO CON CIENTO DOS MILESIMOS 
($ 0,102) por litro de leche fluida producida sin procesar, con destino a su industrialización.

Que se pagará a los beneficiarios mencionados en el Artículo 2º de la citada Resolución 
Nº 169/08 por cada litro producido, hasta alcanzar la cantidad de SEIS MIL (6.000) litros 
de promedio diario durante los meses de junio, julio y agosto de 2008. Dicho promedio se 
calculará para cada uno de los meses referenciados en forma individual.

Que la distribución de los importes resultantes de la aplicación de la presente medida, se efectuará 
a los productores tamberos a través de las industrias lácteas a las que proveen, siendo respon-
sabilidad de éstas proceder a su pago conjuntamente con la liquidación del mes correspondiente, 
con excepción del aporte correspondiente a leche producida en el mes de julio de 2008, que se 
concretará con la liquidación de pago y del aporte correspondientes al mes de agosto de 2008.

Que resultan beneficiarios los productores tamberos que posean sus explotaciones radi-
cadas dentro del territorio nacional que, entre otros recaudos, presenten sus datos de pro-

	 TOTAL	 $ 918.806,82	 174



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 17
ducción ante los operadores lácteos a los cuales remite leche bovina fluida sin procesar 
destinada a la industrialización.

Que a través de los industriales lácteos que de detallan en el Anexo I que forma parte inte-
grante de la presente medida, en carácter de operadores lácteos inscriptos ante la citada 
Oficina Nacional, cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria 
(C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se encuentran discriminados en el mismo, pre-
sentaron la documentación prevista en la citada Resolución Nº 2409/08 para la aprobación y 
pago de compensación a los productores tamberos cuyos nombres o Razón Social y Clave 
Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) se detallan en el Anexo II que forma parte de la 
presente resolución, correspondientes al mes de julio de 2008.

Que las solicitudes presentadas que se detallan en los Anexos I y II que forman parte de 
la presente resolución, fueron sujetas a análisis por el Area de Lácteos de la citada Oficina 
Nacional conforme surge del informe técnico obrante a fojas 117/120.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a los productores 
tamberos que se detallan en los Anexos I y II que forman parte integrante de la presente 
resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas, fueron debidamente 
cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones 
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que 
se encuentran detallados en los Anexos I y II que forman parte integrante de la presente 
medida.

Que la Coordinación Legal y Técnica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMER-
CIAL AGROPECUARIO ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de 
las facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por las 
Resoluciones Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007, 40 de fecha 25 de enero de 2007, 61 de 
fecha 8 de febrero de 2007 y 169 de fecha 18 de julio de 2008, todas del MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION, y 2409 de fecha 29 de julio de 2008 de la OFICINA NACIO-
NAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse los aportes no reintegrables a los productores tamberos que se de-
tallan en el Anexo II que forma parte integrante de la presente, por el monto total de PESOS TRES 
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES CON TREIN-
TA Y CUATRO CENTAVOS ($ 3.567.783,34), correspondientes al mes de julio de 2008, en razón a 
las manifestaciones expresadas en los considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de los aportes no reintegrables consignadas individualmente a 
los productores tamberos a través de las industrias que se encuentran detalladas en el Anexo I, que 
forma parte integrante de la presente medida, por el monto total de PESOS TRES MILLONES QUI-
NIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES CON TREINTA Y CUATRO 
CENTAVOS ($ 3.567.783,34), las que deberán proceder a su pago a los productores tamberos según 
se detallan en el Anexo II, correspondientes al mes de julio de 2008.

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional de Registro Oficial y archíve-
se. — Ricardo Echegaray.

ANEXO I - 2º Informe - Resumen Pago Tamberos Julio 2008

Res. 2409/08	 24/09/2008

Nº Informante Razón Social Informante CBU Litros Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

1 30708181419 AGRO MAGNA S.A. 0270027410000272670014 103.265 3331 $ 10.533,03 1

2 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 0140301301666205017875 92.080 2.970 $ 9.392,16 7

3 30708213876 BRESCIALAT SA 1910265655026500604450 163.440 5.272 $ 16.670,88 7

4 30523173347 BURNHAUSER SCA 0110339520000212592458 79.988 2.580 $ 8.158,78 1

5 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA LIMITADA 3880150510100053530062 1.019.025 32.872 $ 103.940,55 15

6 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER LIMITADA 0140435101660400051357 684.191 22.071 $ 69.787,48 27

7 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUMBERTINA 3300524715240000266057 1.787.417 57.659 $ 182.316,53 41

8 30669426611 DELAZONA S.R.L. 0110564320056400004953 227.045 7.324 $ 23.158,59 4

9 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 0200376201000000133079 753.390 24.303 $ 76.845,78 10

10 30511570529 ESTAR S.A.AG.C.E.I 2850104430000040059579 245.210 7.910 $ 18.972,00 1

11 30504819503 FANELACTEO 3880106210100013999030 207.375 6.690 $ 21.152,25 10

12 30699349603 GELATO S.A. 0270058810000451940019 413.998 13.355 $ 41.245,74 4

13 30709931721 GOROSTIAGA LACTEOS S.A. 0140002101400205065339 149.532 4.824 $ 15.252,26 4

14 33603798819 LA SALAMANDRA S.A. 0070020720000005098262 299.099 9.648 $ 23.986,83 2

15 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 0200450501000000024579 1.716.323 55.365 $ 175.064,95 45

16 30708385499 LACTEOS GARCIA S.A. 0070111820000002465308 63.070 2.035 $ 6.433,14 5

17 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 0930348310100050010778 262.933 8.482 $ 26.819,17 9

18 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 1910015555001501237146 405.119 13.068 $ 41.322,14 8

19 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 0140402302707200422771 307.457 9.918 $ 31.360,61 11

20 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 01403730 01671500303622 353.471 11.402 $ 36.054,04 10

21 30707481591 LAUKY LACTEOS S.R.L. 0140135201505900344014 198.544 6.405 $ 20.251,49 2

22 30707877754 MAN S.A. 0070042920000008983822 240.698 7.764 $ 24.551,20 4

23 30641388862 MARIA ELINA S.R.L. 0140038001508002594884 103.980 3354 $ 10.605,96 1

24 20124746125 MARIO GABRIEL MADRID 0140392101664400306219 49.011 1.581 $ 4.999,12 1

25 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 0150931502000002982090 15.964.906 514.997 $ 1.466.627,81 149

26 33707555799 PRINLAC SRL 0170478920000000143103 222.750 7185 $ 22.720,50 11

27 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 0110187020018710586482 720.568 23.244 $ 73.448,57 18

28 30555839657 SAN SATUR SAA 0140389101703700594228 1.219.902 39.352 $ 118.294,19 16

29 30669368158 SEIA GUSTAVO Y ELVIO S.H 0200304501000000875115 168.285 5.429 $ 17.165,07 5

30 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 0110335720033510714422 6.809.555 219.663 $ 660.817,10 90

31 30611867340 STEBER S.A. 3300538415380002378034 1.659.597 53.535 $ 169.278,89 78

32 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 3300506315060002907077 397.613 12.826 $ 40.556,53 9

TOTAL     $ 3.567.783,34 606

ANEXO II - 2º Informe Detalle pago Tamberos Julio 2008

Res 2409/08	 24/09/2008

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4750 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 20125752870 MURGUIONDO HORACIO  BUENOS AIRES 25 7.127 230 $ 726,95 1

4750 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 27049451755 RUSSO ALICIA EMILIA  BUENOS AIRES 5 7.351 237 $ 749,80 1

4750 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 20229666860 TELLECHEA JUAN CARLOS  BUENOS AIRES 6 7.351 237 $ 749,80 1

4750 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 20120146654 PORTO RODOLFO CELESTINO  BUENOS AIRES 18 10.075 325 $ 1.027,65 1

4750 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 20112120263 GAGLIARDI JORGE ANTONIO  BUENOS AIRES 19 10.075 325 $ 1.027,65 1

4750 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 20050392016 CHICO VIRGILIO RAFAEL  BUENOS AIRES 7 15.784 509 $ 1.609,97 1

4750 30646854365 ALZARI, TRICOTTI S.R.L. 20164752667 IZAGUIRRE PEDRO JOAQUIN  BUENOS AIRES 15 34.317 1.107 $ 3.500,33 1

SUBTOTAL 92.080 2.970 $ 9.392,16 7

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4646 30708213876 BRESCIALAT SA 20062081776 LAGGER ALCIDES HECTOR F  SANTA FE 5 12.258 395 $ 1.250,32 1

4646 30708213876 BRESCIALAT SA 20110030844 ROMERO HECTOS JUAN MATEO  SANTA FE 2 18.680 603 $ 1.905,36 1

4646 30708213876 BRESCIALAT SA 30648909310 VAUDAGNA EDUARDO F.Y JORGE M.SOC.DE HECHO  SANTA FE 6 19.080 615 $ 1.946,16 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 18
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4646 30708213876 BRESCIALAT SA 23062904399 SONEGO ERRENE FRANCISCO  SANTA FE 4 19.250 621 $ 1.963,50 1

4646 30708213876 BRESCIALAT SA 30615359706 PASQUALI RICARDO Y VICTOR  SANTA FE 7 19.290 622 $ 1.967,58 1

4646 30708213876 BRESCIALAT SA 20062533693 LOMELLO CONRADO JUAN  SANTA FE 1 29.802 961 $ 3.039,80 1

4646 30708213876 BRESCIALAT SA 23125791689 RAIMONDI RUBEN MARCELO  SANTA FE 8 45.080 1.454 $ 4.598,16 1

SUBTOTAL 163.440 5.272 $ 16.670,88 7

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30708808659 BRAVO, HILARIO, MARCELO Y GABRIEL  CORDOBA 2552 32.044 1.034 $ 3.268,49 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30634987475 BIANCIOTTI, CÉSAR Y ANA LUCÍA ARCANDO DE  CORDOBA 180 37.760 1.218 $ 3.851,52 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

20105975598 BORDA BOSSANA; ADOLFO CELESTINO  CORDOBA 9749 42.426 1.369 $ 4.327,45 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30632020127 MELANO, CESAR F E HIJO DE MELANO CESAR FRAN-
CISCO Y MELANO CESAR MARCELO 

CORDOBA 2537 48.550 1.566 $ 4.952,10 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30632020127 MELANO, CESAR F E HIJO DE MELANO CESAR FRAN-
CISCO Y MELANO CESAR MARCELO 

CORDOBA 2540 49.425 1.594 $ 5.041,35 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30708630965 BIANCIOTTI CÉSAR, ARCANDO ANA, BIANCIOTTI 
JULIO Y BIANCIOTTI LUCIANA 

CORDOBA 11519 52.055 1.679 $ 5.309,61 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30626462533 GALIMBERTI, PEDRO AGUSTÍN Y PEDRO JOSÉ  CORDOBA 2560 58.828 1.898 $ 6.000,46 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

20064077296 MELANO, JUAN OSVALDO  CORDOBA 2555 62.630 2.020 $ 6.388,26 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30669169430 LORENZATTI, EOLINDO L. Y BRAVO, RAÚL JOSÉ A. CORDOBA 10112 67.870 2.189 $ 6.922,74 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

20055349143 FELIPPA, EDITO JOSÉ  CORDOBA 2573 70.808 2.284 $ 7.222,42 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30707565442 BIANCIOTTI, RUBEN GERMÁN Y HENRRI JAVIER  CORDOBA 2542 82.695 2.668 $ 8.434,89 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

33625235389 LORENZATTI, JOSEFA Y RENÉ  CORDOBA 2563 84.018 2.710 $ 8.569,84 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30512769736 LORENZATTI, AGUSTÍN Y EDEL  CORDOBA 2567 97.933 3.159 $ 9.989,17 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

20105975490 BRAVO, RAÚL JOSÉ ANTONIO  CORDOBA 6700 103.196 3.329 $ 10.525,99 1

4577 30501774061 COOPERATIVA DE TAMBEROS VALTELINA 
LIMITADA

30634987475 BIANCIOTTI, CÉSAR Y ANA LUCÍA ARCANDO DE  CORDOBA 2571 128.787 4.154 $ 13.136,27 1

SUBTOTAL 1.019.025 32.872 $ 103.940,55 15

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20050105165 CORREDERA FIDEL  BUENOS AIRES 61 534 17 $ 54,47 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

33708068409 ASOCIACION COOPERADORA CENTRO EDUCATIVO 
AGRICOLA Nº 11 ANCALO 

BUENOS AIRES 9 930 30 $ 94,86 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

23050527689 MORRA CARLOS FELIPE  BUENOS AIRES 220 1.288 42 $ 131,38 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20103255342 IGARZA EDUARDO ANTONIO  BUENOS AIRES 62 1.572 51 $ 160,34 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30630856570 ARMENDARIZ FELIX, ARMENDARIZ TIBURCIO Y 
ARMENDARIZ JULIANA 

BUENOS AIRES 15 3.207 103 $ 327,11 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

27133288754 MAYA NORA ALICIA  BUENOS AIRES 37 3.330 107 $ 339,66 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30665377802 DOS HERMANOS SOCIEDAD DE HECHO DE ARMANDO 
OMAR RAMPO Y FERNANDO RODOLFO 

BUENOS AIRES 65 4.438 143 $ 452,68 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20133210726 ZANIN HECTOR DARIO  BUENOS AIRES 19 8.481 274 $ 865,06 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30636396253 VICTORIO ROVEDA E HIJOS DE ORLANDO ROVEDA 
ALBERTO A ROVEDA Y ERNESTO V ROVE

BUENOS AIRES 16 8.847 285 $ 902,39 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30623318814 JAUREGUI HNOS  BUENOS AIRES 23 11.815 381 $ 1.205,13 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20050452140 PEREZ MANUEL EUGENIO  BUENOS AIRES 13 12.431 401 $ 1.267,96 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20050612849 RAUL ARANO   BUENOS AIRES 180 12.664 409 $ 1.291,73 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30650714306 BERNARDO HERMANOS SOCIEDAD DE HECHO DE 
EDUARDO OSCAR BERNARDO Y JUAN C 

BUENOS AIRES 20 18.246 589 $ 1.861,09 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20125670424 NESSI RUBEN OSMAR  BUENOS AIRES 14 19.216 620 $ 1.960,03 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30665350815 JORGE A. LAFUENTE Y CIA.  BUENOS AIRES 10 25.085 809 $ 2.558,67 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30513574076 ALICIA LEALE DE ASURMENDI E HIJOS  BUENOS AIRES 18 25.942 837 $ 2.646,08 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20111001597 SANTIAGO OSCAR LAHITTE  BUENOS AIRES 21 26.447 853 $ 2.697,59 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30708049006  SUC. DE HENRY SABINO LAHITTE S.H.  BUENOS AIRES 22 26.447 853 $ 2.697,59 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20051821662 ARRECHEA MIGUEL ALFREDO  BUENOS AIRES 12 27.172 877 $ 2.771,54 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

33641889739 ENRIQUE PERIZ Y SUSANA PERIZ SOCIEDAD DE 
HECHO 

BUENOS AIRES 216 28.621 923 $ 2.919,34 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30709337498 CALABRESI ROBERTO ALEJANDRO CALABRESI ELSA 
D CALABRESI ALEJANDRO AGUSTIN Y 

BUENOS AIRES 8 32.482 1.048 $ 3.313,16 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20049766956 FRANCISCO JOSE ESTILARTE  BUENOS AIRES 73 33.045 1.066 $ 3.370,59 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20050250734 JOSE CHAPADO  BUENOS AIRES 72 39.023 1.259 $ 3.980,35 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

20111001597 SANTIAGO OSCAR LAHITTE  BUENOS AIRES 131 45.492 1.467 $ 4.640,18 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30708596694 RONCATTI MIGUEL Y MONTI M. S.H.  BUENOS AIRES 11 47.123 1.520 $ 4.806,55 1

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30708657359 EL DIECIOCHO S.H.  BUENOS AIRES 70 55.262 1.783 $ 5.636,72 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 19
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4709 30707508473 COOPERATIVA DE TRABAJO BLAQUIER 
LIMITADA

30543936428 SEBANT S.A.  BUENOS AIRES 68 165.051 5.324 $ 16.835,20 1

SUBTOTAL 684.191 22.071 $ 69.787,48 27

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4675 30669426611 DELAZONA S.R.L. 20065842085 ENRIQUE JOSE BUSCA  CORDOBA 8 39.592 1.277 $ 4.038,38 1

4675 30669426611 DELAZONA S.R.L. 20102506082 ENRIQUE PEDRO PATTUZZI  CORDOBA 11 50.394 1.626 $ 5.140,19 1

4675 30669426611 DELAZONA S.R.L. 23228322849 EDUARDO MAURICIO MARCOTEGUI  CORDOBA 1 60.920 1.965 $ 6.213,84 1

4675 30669426611 DELAZONA S.R.L. 23110995059 VICTOR EDUARDO VEREA  CORDOBA 12 76.139 2.456 $ 7.766,18 1

SUBTOTAL 227.045 7.324 $ 23.158,59 4

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 20066094953 MIGUEL ALBERTO PASCHETTO  CORDOBA 13 14.671 473 $ 1.496,44 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 20122750915 RICARDO JOSE FROSASCO  CORDOBA 8 26.191 845 $ 2.671,48 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 30709253405 CONRERO JORGE, DIEGO Y MARCOS S.H.  CORDOBA 4 61.201 1.974 $ 6.242,50 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 20147227877 FASSETTA RICARDO RODOLFO  CORDOBA 11 61.892 1.997 $ 6.312,98 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 20065337291 SUCESION DE LAGGIARD RAUL ARNALDO  CORDOBA 14 68.563 2.212 $ 6.993,43 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 20065899869 ARMANDO JUAN BORSATTO  CORDOBA 12 71.267 2.299 $ 7.269,23 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 30708445564 AGROPECUARIA EL PUCARA S.A.  CORDOBA 7 76.378 2.464 $ 7.790,56 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 30708445564 AGROPECUARIA EL PUCARA S.A.  CORDOBA 6 77.574 2.502 $ 7.912,55 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 30613617627 GENNARO E HIJOS S.A.  CORDOBA 2 142.474 4.596 $ 14.532,35 1

4611 33707851339 DON DOMINGO S.R.L. 30613617627 GENNARO E HIJOS S.A.  CORDOBA 1 153.179 4.941 $ 15.624,26 1

SUBTOTAL 753.390 24.303 $ 76.845,78 10

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4766 30511570529 ESTAR S.A.AG.C.E.I 30511570529 ESTAR SAAGCEI  SALTA 1 245.210 7.910 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL 245.210 7.910 $ 18.972,00 1

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4777 30504819503 FANELACTEO 23102467884 MARTA CELIA BENSEGUES  SANTA FE 8 4.521 146 $ 461,14 1

4777 30504819503 FANELACTEO 30504819503 FANELACTEO S.A.  SANTA FE 7 6.894 222 $ 703,19 1

4777 30504819503 FANELACTEO 30504819503 FANELACTEO S.A.  SANTA FE 2 11.056 357 $ 1.127,71 1

4777 30504819503 FANELACTEO 20061286722 MIGUEL ALBERTO MUSINA  SANTA FE 10 17.413 562 $ 1.776,13 1

4777 30504819503 FANELACTEO 30504819503 FANELACTEO S.A.  SANTA FE 4 18.759 605 $ 1.913,42 1

4777 30504819503 FANELACTEO 23060924309 JOSE SANTORCUATO  SANTA FE 11 21.031 678 $ 2.145,16 1

4777 30504819503 FANELACTEO 20061137247 SERRAT RUBEN OSVALDO  SANTA FE 12 24.800 800 $ 2.529,60 1

4777 30504819503 FANELACTEO 27222364316 CARLA DANIELA MONTANARI  SANTA FE 14 29.174 941 $ 2.975,75 1

4777 30504819503 FANELACTEO 30512527570 LA PAMPA CHABAS S.A.  SANTA FE 13 29.344 947 $ 2.993,09 1

4777 30504819503 FANELACTEO 30708134917 TARTUY S.A.  SANTA FE 15 44.383 1.432 $ 4.527,07 1

SUBTOTAL 207.375 6.690 $ 21.152,25 10

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4826 30699349603 GELATO S.A. 30619942309 LORENTOR S.A.  BUENOS AIRES 4 45.656 1.473 $ 4.656,91 1

4826 30699349603 GELATO S.A. 30619942309 LORENTOR S.A.  BUENOS AIRES 3 78.258 2.524 $ 7.982,32 1

4826 30699349603 GELATO S.A. 30619942309 LORENTOR S.A.  BUENOS AIRES 2 94.456 3.047 $ 9.634,51 1

4826 30699349603 GELATO S.A. 30619942309 LORENTOR S.A.  BUENOS AIRES 1 195.628 6.311 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL 413.998 13.355 $ 41.245,74 4

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4736 30709931721 GOROSTIAGA LACTEOS S.A. 27145240862 MARTINEZ DE LAFFORGUE ROSA ISABEL  BUENOS AIRES 6 6.627 214 $ 675,95 1

4736 30709931721 GOROSTIAGA LACTEOS S.A. 30613464758 LLADO HERMANOS  BUENOS AIRES 5 9.170 296 $ 935,34 1

4736 30709931721 GOROSTIAGA LACTEOS S.A. 20044233062 IRIARTE EDGARDO HECTOR  BUENOS AIRES 2 31.400 1.013 $ 3.202,80 1

4736 30709931721 GOROSTIAGA LACTEOS S.A. 30587176331 AGROCOY S.A.  BUENOS AIRES 1 102.335 3.301 $ 10.438,17 1

SUBTOTAL 149.532 4.824 $ 15.252,26 4

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4814 33603798819 LA SALAMANDRA S.A. 30679910066 ESTABLECIMIENTO DON MANUEL SRL  BUENOS AIRES 8 49.165 1.586 $ 5.014,83 1

4814 33603798819 LA SALAMANDRA S.A. 33700841869 TAMBERIA S.A.  BUENOS AIRES 5 249.934 8.062 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL 299.099 9.648 $ 23.986,83 2

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20082775170 CABALLERO CARLOS ALBERTO  CORDOBA 193 1.144 37 $ 116,69 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20084983986 RAMB OMAR EDELMIRO  CORDOBA 190 4.018 130 $ 409,84 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20263706103 PEZZI ALEJANDRO DANIEL  CORDOBA 231 8.845 285 $ 902,19 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30708998121 FERVARI RAMIRO Y EMANUEL SH  CORDOBA 206 8.927 288 $ 910,55 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30655626979 FABAL S.A   CORDOBA 244 10.757 347 $ 1.097,21 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20064167163 OTTERO LUIS  CORDOBA 225 13.779 444 $ 1.405,46 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20102857802 VANNI OSVALDO ORLANDO  CORDOBA 187 15.979 515 $ 1.629,86 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30708998121 FERVARI RAMIRO Y EMANUEL SH  CORDOBA 205 16.093 519 $ 1.641,49 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30628815468 BRUNO CARLOS Y OSVALDO  CORDOBA 194 16.258 524 $ 1.658,32 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30628810415 FERVARI ENRIQUE Y HONORIO Y OTROS  CORDOBA 198 17.361 560 $ 1.770,82 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 33707123309 CUADRADO GERMAN T Y NICOLAS SH  CORDOBA 267 17.519 565 $ 1.786,94 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20165169191 GARETTO JOSE LUIS  CORDOBA 264 18.309 591 $ 1.867,52 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20064382005 ARIETTI FLORENCIO OSCAR  CORDOBA 243 18.452 595 $ 1.882,10 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30628810415 FERVARI ENRIQUE Y HONORIO Y OTROS  CORDOBA 195 18.775 606 $ 1.915,05 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30710164262 MATTIO RENE Y SUC. DE MATTIO RUBEN  CORDOBA 229 19.338 624 $ 1.972,48 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20230174416 FRANCO DIEGO NESTOR  CORDOBA 214 19.421 626 $ 1.980,94 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30669227066 FARMIN .S.A  CORDOBA 223 21.584 696 $ 2.201,57 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30709219525 LA EMITA S.R.L  CORDOBA 220 26.279 848 $ 2.680,46 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20237318170 BONINO CLAUDIO ARIEL  CORDOBA 188 26.780 864 $ 2.731,56 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30668185157 ESTABLECIMIENTO LOS ALGARROBITOS SRL  CORDOBA 242 28.322 914 $ 2.888,84 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20176990210 BRUNO ROLANDO JAVIER  CORDOBA 215 28.870 931 $ 2.944,74 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 23064265989 VERCELLI CARLOS  CORDOBA 226 29.551 953 $ 3.014,20 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 20
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30708265167 BOIERO HNOS SH  CORDOBA 185 29.813 962 $ 3.040,93 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30669227066 FARMIN .S.A  CORDOBA 221 30.687 990 $ 3.130,07 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30709549673 RIBET HERNAN Y RAIMONDI ANDREA  CORDOBA 232 31.210 1.007 $ 3.183,42 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 27103340093 MELANO MARIA MARGARITA  CORDOBA 184 31.274 1.009 $ 3.189,95 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30707478418 FRANCO ALBERTO Y RUBEN S.H  CORDOBA 209 31.430 1.014 $ 3.205,86 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30708998121 FERVARI RAMIRO Y EMANUEL SH  CORDOBA 204 31.528 1.017 $ 3.215,86 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20064252497 CLARA LEOPOLDO SILVIO  CORDOBA 197 33.364 1.076 $ 3.403,13 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 27165635634 FERREYRA SILVIA SUSANA  CORDOBA 212 35.616 1.149 $ 3.632,83 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 27134999409 TESTA BEATRIZ  CORDOBA 180 53.967 1.741 $ 5.504,63 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20064400445 BOSIO ALBERTO ANTONIO  CORDOBA 230 53.972 1.741 $ 5.505,14 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20115572564 BOSCO JUAN CARLOS  CORDOBA 236 54.796 1.768 $ 5.589,19 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20230174319 APPENDINO DARIO ORLANDO  CORDOBA 257 55.769 1.799 $ 5.688,44 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30616903744 SCARAFIA RAUL Y ALCIDE  CORDOBA 177 56.181 1.812 $ 5.730,46 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30708761970 DALMASSO ROBERTO,ARIEL Y FERNANDO  CORDOBA 192 57.991 1.871 $ 5.915,08 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 23233710709 GARIONE SERGIO ALEJANDRO  CORDOBA 218 58.635 1.891 $ 5.980,77 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20204651249 PONTE SERGIO OSCAR  CORDOBA 179 63.394 2.045 $ 6.466,19 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20064326539 BARAVALLE ANSELMO JUAN  CORDOBA 186 64.166 2.070 $ 6.544,93 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20064432754 OLOCCO GERMAN JULIO  CORDOBA 240 65.856 2.124 $ 6.717,31 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20058982769 NASIFF CARLOS  CORDOBA 183 68.345 2.205 $ 6.971,19 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20134571374 OTTERO HECTOR HUGO  CORDOBA 224 76.875 2.480 $ 7.841,25 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 30708998121 FERVARI RAMIRO Y EMANUEL SH  CORDOBA 199 97.347 3.140 $ 9.929,39 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 20064359577 DEMARCHI OSVALDO DOMINGO  CORDOBA 178 116.327 3.752 $ 11.865,35 1

4584 30709102393 LACTEOS EL ARAÑADO S.A 27293111877 SANTIAGO MARISOL  CORDOBA 195 131.419 4.239 $ 13.404,74 1

SUBTOTAL 1.716.323 55.365 $ 175.064,95 45

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4566 30708385499 LACTEOS GARCIA S.A. 30684357928 WALTER SUSANA Y WERLEN MIGUEL SH  SANTA FE 3 5.578 180 $ 568,96 1

4566 30708385499 LACTEOS GARCIA S.A. 20063011119 VIERI OSCAR JOSE  SANTA FE 29 8.583 277 $ 875,47 1

4566 30708385499 LACTEOS GARCIA S.A. 20062880350 MARCONETTO EMILIO BARTOLO  SANTA FE 15 10.070 325 $ 1.027,14 1

4566 30708385499 LACTEOS GARCIA S.A. 30709922951 BLATTER HUGO, HECTOR Y SUSANA  SANTA FE 9 17.170 554 $ 1.751,34 1

4566 30708385499 LACTEOS GARCIA S.A. 33674318389 DAVICINO S.A.  SANTA FE 1 21.669 699 $ 2.210,24 1

SUBTOTAL 63.070 2.035 $ 6.433,14 5

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 30629509816 SUCESORES DE JULIAN L. GURRUCHAGA S.H.  BUENOS AIRES 8 12.656 408 $ 1.290,91 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 20133848356 CARLOS NOEL BRUNO  BUENOS AIRES 25 14.218 459 $ 1.450,24 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 20008688924 JUAN CARLOS TUESO  BUENOS AIRES 19 15.791 509 $ 1.610,68 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 20105800720 CALVIÃ?O JORGE ALBERTO  BUENOS AIRES 23 20.567 663 $ 2.097,83 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 20105800720 CALVIÃ?O JORGE ALBERTO  BUENOS AIRES 23 20.568 663 $ 2.097,94 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 30629509816 SUCESORES DE JULIAN L. GURRUCHAGA S.H.  BUENOS AIRES 18 22.148 714 $ 2.259,10 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 30629509816 SUCESORES DE JULIAN L. GURRUCHAGA S.H.  BUENOS AIRES 5 35.365 1.141 $ 3.607,23 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 30629509816 SUCESORES DE JULIAN L. GURRUCHAGA S.H.  BUENOS AIRES 16 37.831 1.220 $ 3.858,76 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 30629509816 SUCESORES DE JULIAN L. GURRUCHAGA S.H.  BUENOS AIRES 17 40.382 1.303 $ 4.118,96 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 20133848356 CARLOS NOEL BRUNO  BUENOS AIRES 24 43.732 1.411 $ 4.460,66 1

4669 30708084723 LACTEOS SAN BERNARDO SA 30709929816 JORGE CALVIÑO SRL  BUENOS AIRES 20 44.199 1.426 $ 4.508,30 1

SUBTOTAL 307.457 9.918 $ 31.360,61 11

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 20241688667 VARGAS ALEJANDRO BASILIO  BUENOS AIRES 32 6.123 198 $ 624,55 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 20113030845 FASSINA JUAN GUALBERTO  BUENOS AIRES 23 19.221 620 $ 1.960,54 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 20053993096 FASSINA RAUL  BUENOS AIRES 24 19.221 620 $ 1.960,54 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 20053993169 COLOMBO ALBERTO SEBASTIAN  BUENOS AIRES 7 19.541 630 $ 1.993,18 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 20105712058 GARNERO, ERNESTO MARTIN  BUENOS AIRES 31 26.375 851 $ 2.690,25 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 20223468315 NADAL ALEJANDRO  BUENOS AIRES 30 34.252 1.105 $ 3.493,70 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 20124154856 GENJO JORGE OMAR  BUENOS AIRES 21 42.674 1.377 $ 4.352,75 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 23179201259 GOMEZ ALBERTO OSCAR  BUENOS AIRES 29 49.883 1.609 $ 5.088,07 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 30664663704 GENJO, NESTOR Y HUGO  BUENOS AIRES 20 64.962 2.096 $ 6.626,12 1

4504 30628936591 LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L. 30602213044 QUARANTA RAUL Y CARLOS S.H.  BUENOS AIRES 3 71.219 2.297 $ 7.264,34 1

SUBTOTAL 353.471 11.402 $ 36.054,04 10

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4522 20124746125 MARIO GABRIEL MADRID 20124746125  MARIO GABRIEL MADRID  BUENOS AIRES 1 49.011 1.581 $ 4.999,12 1

SUBTOTAL 49.011 1.581 $ 4.999,12 1

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 27118149047 ANTONIA MERCEDES GUZMAN  BUENOS AIRES 53 90 3 $ 9,18 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 27102568767 SALAS MARIA DEL CARMEN  BUENOS AIRES 57 110 4 $ 11,22 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20050211879 IGLESIAS PABLO A. SUCESION  BUENOS AIRES 29 2.411 78 $ 245,92 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20050537774 BIDART JORGE HAROLDO  BUENOS AIRES 54 2.456 79 $ 250,51 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 27040808804 VELEZ HILDA ANUNCIADA  BUENOS AIRES 26 2.791 90 $ 284,68 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20176307235 JULIO MIGUEL CAPUTTI  BUENOS AIRES 30 3.283 106 $ 334,87 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20050445322 PALANGA OMAR PRIMO  BUENOS AIRES 49 4.564 147 $ 465,53 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20164753620 TRAVERSO ORLANDO ALVERTO  BUENOS AIRES 4 5.465 176 $ 557,43 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20020932504 SUCESION DE BARNES JOSE  BUENOS AIRES 5 6.115 197 $ 623,73 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 27042595131 SANCHEZ ISABEL PRIETO  BUENOS AIRES 20 11.655 376 $ 1.188,81 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20050157068 CARLOS BRATSCHE  BUENOS AIRES 38 12.793 413 $ 1.304,89 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20050574432 LUIS LORENZO ESCUDERO  BUENOS AIRES 36 13.946 450 $ 1.422,49 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 30620569484 CASTAÑO HECTOR Y FERNANDO  BUENOS AIRES 64 32.285 1.041 $ 3.293,07 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 30647134471 CLAN FELDTMANN S.A  BUENOS AIRES 6 67.767 2.186 $ 6.912,23 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 30512212707 LA FLORIDA DE IRIBARREN S.A  BUENOS AIRES 9 84.933 2.740 $ 8.663,17 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 21
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20050644074 JUSTO PASTOR SAENZ  BUENOS AIRES 8 125.188 4.038 $ 12.769,18 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 30500670645 EST.GANADEROS FERNANDO FOURCADE E HIJOS 
S.A.A.E.I. 

BUENOS AIRES 1 158.232 5.104 $ 16.139,66 1

4758 20134800128 ROBERTO RAÚL CHIARETTA 20134800128 CHIARETTA ROBERTO RAUL  BUENOS AIRES 10 186.484 6.016 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL 720.568 23.244 $ 73.448,57 18

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 20122643140 BRUNO GUSTAVO  BUENOS AIRES 5 8.235 266 $ 839,97 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 20085363027 PESCE RICARDO  BUENOS AIRES 12 14.433 466 $ 1.472,17 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30708288086 AGROPECUARIA CANAI SRL  BUENOS AIRES 14 22.363 721 $ 2.281,03 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 20183347218 MORAN ADRIAN MARCELO  BUENOS AIRES 21 24.105 778 $ 2.458,71 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 20076335371 OYARBIDE LAZARO  BUENOS AIRES 8 25.529 824 $ 2.603,96 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30708582227 ENERRE SRL   BUENOS AIRES 13 27.341 882 $ 2.788,78 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30709975613 CAÑADA DEL TORO SRL  BUENOS AIRES 15 29.293 945 $ 2.987,89 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 33708574789 AUGEL GUSTAVO Y AUGEL JAQUELINA SH  BUENOS AIRES 10 35.207 1.136 $ 3.591,11 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30656763767 CAMPOY LARRA SRL  BUENOS AIRES 7 43.999 1.419 $ 4.487,90 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 33709047219 MARTINEZ FERNANDO E HIJOS SA  BUENOS AIRES 4 84.726 2.733 $ 8.642,05 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30708381892 TAMBO DON ANTONIO SA  BUENOS AIRES 11 103.517 3.339 $ 10.558,73 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30555839657 SAN SATUR SAA  BUENOS AIRES 1 124.596 4.019 $ 12.708,79 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30555839657 SAN SATUR SAA  BUENOS AIRES 2 138.393 4.464 $ 14.116,09 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30555839657 SAN SATUR SAA  BUENOS AIRES 3 144.910 4.675 $ 14.780,82 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 30589147061 ALTOS DE CASARES SA  BUENOS AIRES 9 147.100 4.745 $ 15.004,20 1

4789 30555839657 SAN SATUR SAA 20124915024 HINRICHSEN TOMAS JORGE  BUENOS AIRES 20 246.155 7.940 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL 1.219.902 39.352 $ 118.294,19 16

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 30636590165 CANTATORE AVELINO , VICTOR Y JOSE  SANTA FE 15 20.501 661 $ 2.091,10 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 30642752150 TORASSA SERGIO Y GUSTAVO S.H  SANTA FE 3 29.631 956 $ 3.022,36 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 20160600463 OMODEO ALFREDO FRANCISCO  SANTA FE 6 31.056 1.002 $ 3.167,71 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 30707260994 INGARAMO LIVIA Y OCAMPO BEATRIZ S.H  SANTA FE 20 34.546 1.114 $ 3.523,69 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 30642752150 TORASSA SERGIO Y GUSTAVO S.H  SANTA FE 4 44.638 1.440 $ 4.553,08 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 20141712250 LUIS ALBERTO HERRERA  SANTA FE 2 48.341 1.559 $ 4.930,78 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 20062533677 PABLO BARTOLO QUARANTA  SANTA FE 19 61.332 1.978 $ 6.255,86 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 20062353903  ISIDRO JUAN CANTATORE  SANTA FE 5 62.602 2.019 $ 6.385,40 1

4787 20062086808 SUCESION DE ANGEL LASPINA 30707316507 QUARANTA PABLO, CRISTIAN Y MULLER LUIS S.H  SANTA FE 18 64.966 2.096 $ 6.626,53 1

SUBTOTAL 397.613 12.826 $ 40.556,53 9

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4735 30669368158 SEIA GUSTAVO Y ELVIO S.H 20115091302 MARIO ENRIQUE COLOMINO  CORDOBA 4 9.780 315,48 $ 997,56 1

4735 30669368158 SEIA GUSTAVO Y ELVIO S.H 20065799872 REYNALDO OSVALDO RIBOTTA  CORDOBA 5 13.757 443,77 $ 1.403,21 1

4735 30669368158 SEIA GUSTAVO Y ELVIO S.H 20065985951 OSCAR RAUL FRAGA  CORDOBA 2 23.370 753,87 $ 2.383,74 1

4735 30669368158 SEIA GUSTAVO Y ELVIO S.H 20066077234 OMAR RAMON FRAGA  CORDOBA 1 23.370 753,87 $ 2.383,74 1

4735 30669368158 SEIA GUSTAVO Y ELVIO S.H 30669368158 SEIA, GUSTAVO ENRIQUE Y ELVIO HUGO S.H.  CORDOBA 3 98.008 3.161,55 $ 9.996,82 1

SUBTOTAL 168.285 5.429 $ 17.165,07 5

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4685 30707877754 MAN S.A. 30509827059 TORNO CARLOS ANTONIO MARIO Y HUGO  BUENOS AIRES 111 40.027 1.291,19 $ 4.082,75 1

4685 30707877754 MAN S.A. 30707927085 ESTABLECIMIENTO AGROPECUARIO LAS MAGNOLIAS 
S.A. 

BUENOS AIRES 115 46.740 1.507,74 $ 4.767,48 1

4685 30707877754 MAN S.A. 20083650401 AGUINAGA JOSE IGNACIO  BUENOS AIRES 113 62.906 2.029,23 $ 6.416,41 1

4685 30707877754 MAN S.A. 30650266451 AGROINDUSTRIAS S.A.  BUENOS AIRES 110 91.025 2.936,29 $ 9.284,55 1

SUBTOTAL 240.698 7.764 $ 24.551,20 4

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

23215839214 BELKIS DAGA  SANTA FE 197 67.327 2.171,84 $ 6.867,35 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30618666499 ABEL Y DAVID KNUBEL  SANTA FE 3811 22.738 733,48 $ 2.319,28 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20128835300 RUBEN CIVALLERO  SANTA FE 3815 35.049 1.130,61 $ 3.575,00 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20111689785 RICARDO TARDIVO  SANTA FE 3820 13.016 419,87 $ 1.327,63 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20180383256 SERGIO CERUTTI  SANTA FE 3822 5.187 167,32 $ 529,07 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20078830353 RODOLFO KNUBEL  SANTA FE 3824 19.711 635,84 $ 2.010,52 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20105019190 LUIS RISSO   SANTA FE 3827 22.458 724,45 $ 2.290,72 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20062790173 CAPOVILLA OCLIDES JORGE  SANTA FE 3838 51.841 1.672,29 $ 5.287,78 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20248607506 FRANCO MORRA  SANTA FE 3846 45.782 1.476,84 $ 4.669,76 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

27117826789 SUSANA FICETTO DE CARRASCO  SANTA FE 3855 45.093 1.454,61 $ 4.599,49 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30710019580 FIDEICOMISO MI PASION  SANTA FE 3856 73.460 2.369,68 $ 7.492,92 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

23081068089 JUAN MIGUEL ASTESANA  SANTA FE 3874 65.520 2.113,55 $ 6.683,04 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20062940426 NESTOR BERGESE  SANTA FE 3909 90.622 2.923,29 $ 9.243,44 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20063014797 MORRA JOSE MANUEL  SANTA FE 3911 37.756 1.217,94 $ 3.851,11 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30617730339 CAVALLERO RENE E HIJAS S.H.  SANTA FE 3918 42.099 1.358,03 $ 4.294,10 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 22
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20108260867 VICTOR CANDELLERO  SANTA FE 3924 17.709 571,26 $ 1.806,32 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30615190620 OSCAR BERGESE Y MARIA LUISA BAGLIONE  SANTA FE 3927 83.503 2.693,65 $ 8.517,31 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30684397636 ALICIA Y NORBERTO FICETTO  SANTA FE 3933 102.395 3.303,06 $ 10.444,29 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20062993112 VICENTE RIPOLL  SANTA FE 3952 32.933 1.062,35 $ 3.359,17 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20214217032 RICARDO GARBAGNOLI  SANTA FE 3966 61.536 1.985,03 $ 6.276,67 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30707860428 ESTAB. MARIA AUXILIADORA S.R.L.  SANTA FE 3980 3.304 106,58 $ 337,01 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30709049301 JORGE, HUGO Y MARIEL OGGERO S.H  SANTA FE 3984 46.019 1.484,48 $ 4.693,94 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20062530074 IDELTER WELCHEN  SANTA FE 3994 24.223 781,39 $ 2.470,75 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20063090345 SUC. DE RAUL BO  SANTA FE 4001 37.018 1.194,13 $ 3.775,84 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30709567531 LEOPOLDO Y ELVIO GARANZINI  SANTA FE 4002 89.623 2.891,06 $ 9.141,55 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20142441854 VICTOR PROCETTO  SANTA FE 4004 38.502 1.242,00 $ 3.927,20 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20062993414 ORLANDO CUARANTA  SANTA FE 4007 28.479 918,68 $ 2.904,86 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20062857464 EDELMIRO GIAY  SANTA FE 4016 13.080 421,94 $ 1.334,16 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20184596513 DANIEL EMILIO MONDINO  SANTA FE 4049 42.139 1.359,32 $ 4.298,18 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30709152129 NORA, LAUREANO Y HERNAN VARENGO  SANTA FE 9424 92.011 2.968,10 $ 9.385,12 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20169323632 JOSE ALBERTO BRIGNONE  SANTA FE 10062 48.584 1.567,23 $ 4.955,57 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20063039307 DANIEL ABRATE  SANTA FE 10548 80.002 2.580,71 $ 8.160,20 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

23103171679 RICARDO DESCH  SANTA FE 10948 21.557 695,39 $ 2.198,81 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30618666499 ABEL Y DAVID KNUBEL  SANTA FE 11530 33.464 1.079,48 $ 3.413,33 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30617730339 CAVALLERO RENE E HIJAS S.H.  SANTA FE 11532 62.308 2.009,94 $ 6.355,42 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30709567531 LEOPOLDO Y ELVIO GARANZINI  SANTA FE 11534 40.544 1.307,87 $ 4.135,49 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30692400387 SANTA ANA SRL  SANTA FE 11781 70.959 2.289,00 $ 7.237,82 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

30692400387 SANTA ANA SRL  SANTA FE 11782 63.010 2.032,58 $ 6.427,02 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20215955088 BONACINA CLAUDIO LUIS  SANTA FE 11783 7.878 254,13 $ 803,56 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20215955088 BONACINA CLAUDIO LUIS  SANTA FE 11784 873 28,16 $ 89,05 1

4492 30618805065 COOPERATIVA LTDA. DE TAMBEROS LA HUM-
BERTINA

20215955088 BONACINA CLAUDIO LUIS  SANTA FE 11785 8.105 261,45 $ 826,71 1

SUBTOTAL 1.787.417 57.659 $ 182.316,53 41

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4829 30611867340 STEBER S.A. 20208562534 IMSANT DANILO JOSE  SANTA FE 28 1.731 56 $ 176,56 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20163068061 HORACIO N. GODANO  SANTA FE 22 1.966 63 $ 200,53 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20174303941 RUBEN LUIS GODANO  SANTA FE 43 1.966 63 $ 200,53 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062620383 ROBERTO HERNAN BASSI  SANTA FE 57 3.383 109 $ 345,07 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27163250530 RAMIREZ MARIA DEL CARMEN  SANTA FE 6 3.870 125 $ 394,74 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20215834922 GODDIO DUILIO ROQUE  SANTA FE 790 4.766 154 $ 486,13 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20130529152 LAURENTINO ELVIO IMHOFF  SANTA FE 50 5.595 180 $ 570,69 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062529092 KIEFFER ELADIO ISIDORO PEDRO  SANTA FE 84 5.850 189 $ 596,70 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20181069741 MARCELO RAUL COLOMBA  SANTA FE 8 6.060 195 $ 618,12 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27206603467 TORRES MARIA ALEJANDRA  SANTA FE 11 6.360 205 $ 648,72 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 23246107459 ARIEL CRISTIAN IMSAND  SANTA FE 14 7.005 226 $ 714,51 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20208562534 IMSANT DANILO JOSE  SANTA FE 89 7.945 256 $ 810,39 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20130529853 GUSTAVO MARIO ZURBRIGGEN  SANTA FE 3 8.682 280 $ 885,56 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20031682607 PERRIG ANTONIO DONALDO  SANTA FE 91 8.717 281 $ 889,13 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27029676092 GOETTE MARIA JULIA EBERHARDT DE  SANTA FE 1 8.980 290 $ 915,96 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 23245362099 CARLOS R. RINAUDO  SANTA FE 80 9.080 293 $ 926,16 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27179973591 SCHENELL MARIA ISABEL  SANTA FE 93 9.080 293 $ 926,16 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27180467861 PERREN PATRICIA  SANTA FE 7 9.556 308 $ 974,71 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 23046146654 SUC. DE BERNARDI GRACIELA B.  SANTA FE 24 9.820 317 $ 1.001,64 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27052854658 EDEL RAQUEL THEILER  SANTA FE 83 9.940 321 $ 1.013,88 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20186322305 BARRETTA SERGIO  SANTA FE 75 10.114 326 $ 1.031,63 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20023955130 MIGUEL FRANCISCO BRUSSINI  SANTA FE 56 10.135 327 $ 1.033,77 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20083236915 KUCHEN ARSENIO ELIAS  SANTA FE 33 10.262 331 $ 1.046,72 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20127567760 WERNER MIGUEL  SANTA FE 45 10.750 347 $ 1.096,50 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20076497134 SUC. DE ANDRES LEOPOLDO JACOB  SANTA FE 40 13.238 427 $ 1.350,28 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20173675349 CLAUDIO BORMIOLI  SANTA FE 60 13.832 446 $ 1.410,86 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20181069385 GABRIEL AGUSTIN ACQUATTI  SANTA FE 31 14.035 453 $ 1.431,57 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062492709 ALBRECHT REMIGIO FRANCISCO  SANTA FE 20 14.120 455 $ 1.440,24 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20164379362 OGGIER RAUL  SANTA FE 15 14.321 462 $ 1.460,74 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27061258952 MEHRING GERTRUDIS  SANTA FE 41 14.946 482 $ 1.524,49 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062304945 FLORIANO SCHINNER  SANTA FE 29 15.297 493 $ 1.560,29 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27062661939 STELLA MARIA EBERHARDT  SANTA FE 54 15.370 496 $ 1.567,74 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20111054801 PARVEX RAUL NESTOR  SANTA FE 10 15.968 515 $ 1.628,74 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 23
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062303094 OGGIER EDMUNDO GABRIEL  SANTA FE 18 16.026 517 $ 1.634,65 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20130529152 LAURENTINO ELVIO IMHOFF  SANTA FE 62 17.198 555 $ 1.754,20 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30709776017 ZENKLUSEN CRISTIAN Y GERMAN S.H  SANTA FE 78 17.857 576 $ 1.821,41 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062449528 ZENKLUSEN OSVALDO BENITO  SANTA FE 30 18.094 584 $ 1.845,59 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20023842832 CESILIO PERREN  SANTA FE 71 18.285 590 $ 1.865,07 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062407264 DIONISIO JUAN STOFFEL  SANTA FE 74 18.498 597 $ 1.886,80 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062449668 SUCESORES DE AMHERDT ELDO JOSE  SANTA FE 5 18.535 598 $ 1.890,57 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20054088605 JUAN JOSE WELSCHEN  SANTA FE 86 18.557 599 $ 1.892,81 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20100573726 SCHNELL EDGARDO  SANTA FE 12 18.682 603 $ 1.905,56 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27047559214 JULLIER LETICIA AURORA  SANTA FE 32 19.124 617 $ 1.950,65 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20023838312 VAUDAGNA FRANCISCO  SANTA FE 70 19.375 625 $ 1.976,25 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20143440231 JORGE ALBERTO FOOS  SANTA FE 59 20.566 663 $ 2.097,73 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 33674555429 PERREN SILVIA Y OSCAR  SANTA FE 69 21.598 697 $ 2.203,00 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20100573726 SCHNELL EDGARDO  SANTA FE 19 21.851 705 $ 2.228,80 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20172110011 VICENTE OSCAR ABEL  SANTA FE 63 23.188 748 $ 2.365,18 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062637731 MICHLIG RENE OMAR  SANTA FE 87 23.970 773 $ 2.444,94 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 23033072244 MARIA CATALINA RIBODETTI  SANTA FE 88 24.085 777 $ 2.456,67 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20100573726 SCHNELL EDGARDO  SANTA FE 42 24.675 796 $ 2.516,85 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30708432489 JOSE MARIA SOLARI Y JOSE MARIA SOLARI (H)  SANTA FE 66 24.906 803 $ 2.540,41 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20172110100 RENE JOSE VICENTE  SANTA FE 55 25.180 812 $ 2.568,36 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27062661939 STELLA MARIA EBERHARDT  SANTA FE 44 25.685 829 $ 2.619,87 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27052567837 KARLEN SARA SOFIA  SANTA FE 36 25.778 832 $ 2.629,36 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20054088729 EGGEL NESTOR REINALDO  SANTA FE 47 25.787 832 $ 2.630,27 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30709580996 PERREN ARIEL BENITO Y PERREN DELFINA TERESA 
S.H. 

SANTA FE 85 26.952 869 $ 2.749,10 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20145257159 WEIGANDT JOSE LUIS  SANTA FE 73 27.354 882 $ 2.790,11 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30699874457 BIELER ARIEL A. L. Y BIELER WALTER J. S. H. SANTA FE 96 27.488 887 $ 2.803,78 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27047559346 FRANZEN INELDA CATALINA  SANTA FE 34 28.047 905 $ 2.860,79 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 27137723064 ALBRECHT LETICIA MARIA MERCEDES  SANTA FE 25 29.054 937 $ 2.963,51 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20136596242 ORLANDO CAMILO IMHOFF  SANTA FE 92 29.225 943 $ 2.980,95 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20111780642 VOLONTE HORACIO ANTONIO  SANTA FE 90 29.735 959 $ 3.032,97 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20100582113 RICARDO LUIS PEDRO GIACOMINO  SANTA FE 27 31.060 1.002 $ 3.168,12 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30710556500 SATTLER DESIDERIO Y SATTLER OSVALDO  SANTA FE 580 31.666 1.021 $ 3.229,93 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30648909310 VAUDAGNA EDUARDO F.Y JORGE M.SOC.DE HECHO  SANTA FE 51 33.912 1.094 $ 3.459,02 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20264090653 DARIO ADELQUIS REGALDO  SANTA FE 17 35.424 1.143 $ 3.613,25 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062390639 OSVALDO RAFAEL WEIDMANN  SANTA FE 4 36.223 1.168 $ 3.694,75 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20162114639 HUGO LUIS EBERHARDT  SANTA FE 35 36.246 1.169 $ 3.697,09 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20162114639 HUGO LUIS EBERHARDT  SANTA FE 23 36.826 1.188 $ 3.756,25 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20148526738 RAÚL OMAR PODADERA  SANTA FE 2 38.796 1.251 $ 3.957,19 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20166299501 SATTLER RUBEN EDUARDO  SANTA FE 38 40.581 1.309 $ 4.139,26 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062373068 FERRERO DIONISIO  SANTA FE 53 42.838 1.382 $ 4.369,48 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20170613598 ANDRES EMILIO HÄMMERLY  SANTA FE 52 44.515 1.436 $ 4.540,53 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20166299501 SATTLER RUBEN EDUARDO  SANTA FE 26 49.403 1.594 $ 5.039,11 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30699910429 BRAIDA HUGO LUIS Y ADRIAN OMAR S.H.  SANTA FE 49 52.612 1.697 $ 5.366,42 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 30708601256 ARREGUI HNOS SH DE ARREGUI ADRIAN, HORACIO, 
NILDA Y SUSANA 

SANTA FE 46 60.870 1.964 $ 6.208,74 1

4829 30611867340 STEBER S.A. 20062449994 ALFREDO ALBERTO AMADEI  SANTA FE 39 100.530 3.243 $ 10.254,06 1

SUBTOTAL 1.659.597 53.535 $ 169.278,89 78

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30637458430 AGUA QUIETA DE CARDINI JUAN Y OTROS S.H.  CORDOBA 10002 3.592 116 $ 366,38 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20937404353 PLAZA ANTONIO  CORDOBA 10076 5.174 167 $ 527,75 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30709093610 LOPEZ DANIEL A. Y LOPEZ FABIAN E. S.H.  CORDOBA 10061 7.027 227 $ 716,75 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30668975417 PELLEGRINO MERIS LEBIS Y CRISTIAN  CORDOBA 10073 9.140 295 $ 932,28 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20174405604 GARRONE EDGARDO GUILLERMO  CORDOBA 10044 12.810 413 $ 1.306,62 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30512396336 ESTABLECIMIENTO SANTA MARIA S.A  CORDOBA 10036 12.985 419 $ 1.324,47 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10100 13.001 419 $ 1.326,10 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20126195789 VOLONTE HUGO R.  CORDOBA 10261 16.671 538 $ 1.700,44 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20100532973 GILI MIGUEL ANGEL  CORDOBA 10049 17.093 551 $ 1.743,49 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27218770539 VASALLO ANGELICA MARIA  CORDOBA 10201 20.775 670 $ 2.119,05 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20066261590 VASALLO FLORENTINO  CORDOBA 10202 20.775 670 $ 2.119,05 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20130157344 BOAGLIO EDUARDO MARIO  CORDOBA 10009 22.118 713 $ 2.256,04 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065967872 GILI ANTONIO ALEJANDRO  CORDOBA 10045 22.196 716 $ 2.263,99 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065583950 TORRE JOSE ENRIQUE  CORDOBA 10150 22.654 731 $ 2.310,71 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20266460059 COMBA FERNANDO  CORDOBA 10024 23.773 767 $ 2.424,85 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30669431909 MARU S.R.L.  CORDOBA 10065 27.941 901 $ 2.849,98 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065947154 MATAR OSVALDO  CORDOBA 10066 28.684 925 $ 2.925,77 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30710294832 CAVAGNERO DANIEL Y CAVAGNERO SILVIO  CORDOBA 10021 28.733 927 $ 2.930,77 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065535611 ZAHLER ALFREDO  CORDOBA 10770 30.072 970 $ 3.067,34 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27119328840 REVOL MIRTA RAQUEL  CORDOBA 10083 31.001 1.000 $ 3.162,10 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30709092096 EL CAMPITO S.R.L.  CORDOBA 10831 31.001 1.000 $ 3.162,10 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20110257156 GIOVANA OMAR  CORDOBA 10051 31.032 1.001 $ 3.165,26 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27294812895 PIÑEIRO PAUWELS MARIA BELEN  CORDOBA 10074 32.124 1.036 $ 3.276,65 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30708715731 MI-LO S.A. EN FORMACION  CORDOBA 10067 32.310 1.042 $ 3.295,62 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20049866322 VALINOTTO JORGE  CORDOBA 10200 33.999 1.097 $ 3.467,90 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065510708 PELLEGRINO JUAN CARLOS  CORDOBA 10072 34.748 1.121 $ 3.544,30 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30708181036 VIRLE S.A.   CORDOBA 10222 35.264 1.138 $ 3.596,93 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10099 35.659 1.150 $ 3.637,22 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 24
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27025804819 PODESTA HEBE ESTHER CARMEN  CORDOBA 10080 36.392 1.174 $ 3.711,98 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20252815334 BARBIANI DANTE  CORDOBA 10007 36.757 1.186 $ 3.749,21 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30620464801 MARTINEZ LUIS Y MARTINEZ FEDERICO S.H.  CORDOBA 10063 37.404 1.207 $ 3.815,21 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20937404353 PLAZA ANTONIO  CORDOBA 10078 38.510 1.242 $ 3.928,02 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30683435097 LA STIPA S.A.  CORDOBA 10058 38.861 1.254 $ 3.963,82 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 23216198859 CARCAR FABIAN  CORDOBA 10018 40.236 1.298 $ 4.104,07 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065329078 SUCESION DE JOSE ROBERTO PICCO  CORDOBA 10092 40.486 1.306 $ 4.129,57 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20059892453 SETTECASE FELIPE  CORDOBA 10090 40.534 1.308 $ 4.134,47 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20110257156 GIOVANA OMAR  CORDOBA 10052 40.845 1.318 $ 4.166,19 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20171454132 SALABERRY FERNANDO  CORDOBA 10086 41.020 1.323 $ 4.184,04 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10098 41.069 1.325 $ 4.189,04 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20086254086 GARMENDIA RAUL ALBERTO  CORDOBA 10041 41.237 1.330 $ 4.206,17 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30555988555 BRUSSINO OSVALDO Y MARCELINO  CORDOBA 10012 44.083 1.422 $ 4.496,47 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27119328840 REVOL MIRTA RAQUEL  CORDOBA 10084 46.042 1.485 $ 4.696,28 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30620450673 RAMON SAID E HIJOS S.H  CORDOBA 10082 46.463 1.499 $ 4.739,23 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10103 49.980 1.612 $ 5.097,96 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20066018718 FORNERO CARLOS LUIS  CORDOBA 10039 59.584 1.922 $ 6.077,57 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20050749402 FROSSASCO HECTOR R.  CORDOBA 10040 59.584 1.922 $ 6.077,57 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30668950643 FILIPUZZI MARCELO Y SERGIO  CORDOBA 10038 62.550 2.018 $ 6.380,10 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27105847543 SOLTYS MARIA ROSA  CORDOBA 10091 62.626 2.020 $ 6.387,85 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 33708180969 FIDEICOMISO AGROPECUARIO BESSO  CORDOBA 10037 64.185 2.070 $ 6.546,87 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20100532973 GILI MIGUEL ANGEL  CORDOBA 10050 64.752 2.089 $ 6.604,70 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20234974603 PLAZA CRISTIAN EUGENIO  CORDOBA 10079 67.884 2.190 $ 6.924,17 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20132021334 BOCALON WALTER  CORDOBA 10011 70.256 2.266 $ 7.166,11 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065496039 CAMPANA RICARDO ALBERTO  CORDOBA 10017 71.471 2.306 $ 7.290,04 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30709290106 DEMARIA MARIO, RAUL Y JOSE S.H  CORDOBA 10032 72.920 2.352 $ 7.437,84 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 23131360649 GILI LUIS HORACIO  CORDOBA 10046 78.007 2.516 $ 7.956,71 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30668288754 SANMARTINO AGROPECUARIA S.R.L.EN FORMACION  CORDOBA 10087 78.946 2.547 $ 8.052,49 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27053932040 CARLETTA HAYDEE ALICIA  CORDOBA 10019 79.887 2.577 $ 8.148,47 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20217618445 RUDIERO HORACIO  CORDOBA 10085 83.867 2.705 $ 8.554,43 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20937124466 GRANT ROBIN MALCOLM ALEJANDRO  CORDOBA 10053 84.014 2.710 $ 8.569,43 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20086252660 NEGRO JOSE ALBERTO  CORDOBA 10070 84.724 2.733 $ 8.641,85 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10104 86.160 2.779 $ 8.788,32 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20061179217 BUDASSI ISIDORO DOMINGO  CORDOBA 10014 87.172 2.812 $ 8.891,54 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30507664802 DON JOSE S.R.L.  CORDOBA 10034 89.479 2.886 $ 9.126,86 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 23131360649 GILI LUIS HORACIO  CORDOBA 10048 90.665 2.925 $ 9.247,83 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27049910423 NAVARLATZ DE MAGNASCO MARIA BEATRIZ  CORDOBA 10069 93.541 3.017 $ 9.541,18 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20066147291 CAFFARATTI CLEMAR P.  CORDOBA 10015 94.634 3.053 $ 9.652,67 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20111328332 CONIGLIO DANIEL HECTOR  CORDOBA 10029 99.191 3.200 $ 10.117,48 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20166529965 COLONNA RUBEN  CORDOBA 10023 99.453 3.208 $ 10.144,21 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20055289027 DEGRA EDUARDO FRANCISCO  CORDOBA 10031 104.106 3.358 $ 10.618,81 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30500010912 CUFFIA CAMILO J. , CUFFIA JOSE F. Y CUFFIA PEDRO 
J. S.H 

CORDOBA 10030 104.780 3.380 $ 10.687,56 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27059054320 ACOSTA EDELMIRA  CORDOBA 10001 108.206 3.491 $ 11.037,01 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10096 109.261 3.525 $ 11.144,62 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20202452338 MONGE DANIEL JORGE  CORDOBA 10068 109.476 3.531 $ 11.166,55 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20266460059 COMBA FERNANDO  CORDOBA 10028 111.086 3.583 $ 11.330,77 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30507780128 LOBOY S.A.   CORDOBA 10059 116.712 3.765 $ 11.904,62 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 27117542004 ELMA BERTOLA DE NEGRO  CORDOBA 10035 116.728 3.765 $ 11.906,26 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065519926 BOAGLIO OMAR ANTONIO  CORDOBA 10010 136.933 4.417 $ 13.967,17 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10102 143.799 4.639 $ 14.667,50 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20065467284 GRANT DAVID LUIS  CORDOBA 10054 147.500 4.758 $ 15.045,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30709041394 SARBORARIA NELIO D., RUBEN G. Y RAUL G. S.H. CORDOBA 10089 149.742 4.830 $ 15.273,68 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30618246015 POLIMANTE RICARDO E ITALO  CORDOBA 10081 158.447 5.111 $ 16.161,59 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20161336867 GRENAT RONALD OSMAR  CORDOBA 10055 189.456 6.111 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10105 190.865 6.157 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30614915338 HODULICH ALCIDES Y HODULICH NESTOR S.H.  CORDOBA 10057 191.311 6.171 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30637458430 AGUA QUIETA DE CARDINI JUAN Y OTROS S.H.  CORDOBA 10003 200.617 6.472 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30514851049 ASOCIACION COOPERADORA ESCUELA AGROTEC-
NICA  

CORDOBA 10006 213.468 6.886 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 20104635564 ALESSANDRETTI JUAN CARLOS  CORDOBA 10005 218.153 7.037 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30707531726 GUILLEN CHRISTIAN Y GUILLEN SALVADOR S.H  CORDOBA 10056 228.514 7.371 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30512396336 ESTABLECIMIENTO SANTA MARIA S.A  CORDOBA 10971 262.492 8.467 $ 18.972,00 1

4683 30506414934 SOBRERO Y CAGNOLO S.A 30615952040 SYC TAMBOS SA  CORDOBA 10093 310.080 10.003 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL 6.809.555 219.663 $ 660.817,10 90

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4601 30707481591 LAUKY LACTEOS S.R.L. 30628949596 SANTA INES DEL PLATA S.A.C.I.F.I.A.  BUENOS AIRES 2 17.850 576 $ 1.820,70 1

4601 30707481591 LAUKY LACTEOS S.R.L. 30709201561 EL TALA S.H. DE RAFFO SILVIA Y RAFFO RAQUEL BUENOS AIRES 1 180.694 5.829 $ 18.430,79 1

SUBTOTAL 198.544 6.405 $ 20.251,49 2

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 30664644041 SUCECION FELIPE ARANA  BUENOS AIRES 8 5.975 193 $ 609,45 1

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 20084727793 MITRE JULIO CESAR  BUENOS AIRES 5 17.225 556 $ 1.756,95 1

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 30620704233 DORA D. G. DE MUTIO E HIJO  BUENOS AIRES 10 24.692 797 $ 2.518,58 1

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 20165422377 PITTA JOSE LUIS  BUENOS AIRES 6 28.486 919 $ 2.905,57 1

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 27206481124 LASTRA SILVINA BEATRIZ  BUENOS AIRES 4 28.865 931 $ 2.944,23 1

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 20120267265 DEL ARCO NESTO  BUENOS AIRES 3 33.746 1.089 $ 3.442,09 1

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 30509177275 MAZZINO ARNOLDO S.A  BUENOS AIRES 2 37.963 1.225 $ 3.872,23 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 25
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 20103177538 DIAZ ROBERTO MARCELINO  BUENOS AIRES 1 39.727 1.282 $ 4.052,15 1

4540 30628961081 LACTEOS LA FAMILIA SRL 27113030696 VILLAPOL ANITA GRACIELA  BUENOS AIRES 12 46.254 1.492 $ 4.717,91 1

SUBTOTAL 262.933 8.482 $ 26.819,17 9

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4852 30523173347 BURNHAUSER SCA 30523173347 BURNHAUSER SCA  BUENOS AIRES 2 79.988 2.580 $ 8.158,78 1

SUBTOTAL 79.988 2.580 $ 8.158,78 1

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4370 30708181419 AGRO MAGNA S.A. 30708181419 AGRO MAGNA S.A.  BUENOS AIRES 1 103.265 3331 $ 10.533,03 1

SUBTOTAL 103.265 3331 $ 10.533,03 1

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 27211738958 MONICA VIVIANA POBLET  BUENOS AIRES 6 53.024 1.710 $ 5.408,45 1

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 33682931189 AGRO GANADERA INVERSON S.A.  BUENOS AIRES 12 55.305 1.784 $ 5.641,11 1

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 20124051186 GUILLERMO FADANELLI  BUENOS AIRES 13 21.521 694 $ 2.195,14 1

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 20085498720 CARLOS ALBERTO VANNONI  BUENOS AIRES 19 54.314 1.752 $ 5.540,03 1

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 20085363027 PESCE RICARDO  BUENOS AIRES 21 74.563 2.405 $ 7.605,43 1

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 20125490493 ENRIQUE FRANCISCO CAPDEVIELLE  BUENOS AIRES 23 40.303 1.300 $ 4.110,91 1

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 20124989664 RICARDO OSCAR JULIANO  BUENOS AIRES 24 42.805 1.381 $ 4.366,11 1

4884 30696133081 LACTEOS RONDO S.R.L. 23010506409 SUCESION IRIARTE SALVADOR IGNACIO  BUENOS AIRES 25 63.284 2.041 $ 6.454,97 1

SUBTOTAL 405.119 13.068 $ 41.322,14 8

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4751 33707555799 PRINLAC SRL 20049425679 PASCUAL NESTOR BIRON  BUENOS AIRES 1 19.811 639 $ 2.020,72 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 30613457867 JUAMBELZ HERMANOS  BUENOS AIRES 2 5.651 182 $ 576,40 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 20146468463 MIGUEL URABAYEN  BUENOS AIRES 3 25.752 831 $ 2.626,70 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 30709624667 I Y V ESNETEGI  BUENOS AIRES 5 5.455 176 $ 556,41 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 30628197101 KALNAFLOR S.A  BUENOS AIRES 6 48.570 1.567 $ 4.954,14 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 20118926111 LUJAN LUIS GIACCARDI  BUENOS AIRES 7 10.400 335 $ 1.060,80 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 27165483702 GRACIELA E.R.RE  BUENOS AIRES 8 20.909 674 $ 2.132,72 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 23104184219 RICARDO MARTINO  BUENOS AIRES 9 20.984 677 $ 2.140,37 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 27164523182 SANDRA V DE CICCOLINI  BUENOS AIRES 10 31.883 1.028 $ 3.252,07 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 20164917836 HUGO NORBERTO IPUCHA  BUENOS AIRES 12 3.745 121 $ 381,99 1

4751 33707555799 PRINLAC SRL 27225036905 MARIANA ASURMENDI  BUENOS AIRES 13 29.590 955 $ 3.018,18 1

SUBTOTAL 222.750 7185 $ 22.720,50 11

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

4894 30641388862 MARIA ELINA S.R.L. 30641388862 MARIA ELINA S.R.L.  BUENOS AIRES 1 103.980 3.354 $ 10.605,96 1

SUBTOTAL 103.980 3354 $ 10.605,96 1

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30626238943 TENAGLIA ANTONIO E HIJOS  SANTA FE 452 2300 74 $ 234,60 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20179211662 CAREZZANO OSVALDO DARIO  CORDOBA 3348 2791 90 $ 284,68 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20161634655 ALBANO RICARDO PEDRO  CORDOBA 3413 6230 201 $ 635,46 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20126987316 BARBERO JORGE OMAR  CORDOBA 3343 9742 314 $ 993,68 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20223844333 VASSIA EDGARDO WALTER  CORDOBA 3356 9742 314 $ 993,68 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30634388571 ASOC.COOP.DEL INSTITUTO P.PIZZURNO  CORDOBA 3520 10360 334 $ 1.056,72 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20084445917 BERARDO RICARDO MARIO  SANTA FE 453 11090 358 $ 1.131,18 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27103121847 LUSSENHOFF NORAH ALICIA  SANTA FE 902 13806 445 $ 1.408,21 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30619954552 MANCINELLI OSVALDO Y FELIX  SANTA FE 1705 13977 451 $ 1.425,65 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27126310574 BOSSI ISABEL JUANA  CORDOBA 8730 14290 461 $ 1.457,58 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20142216699 ROSSI MIGUEL ANGEL  CORDOBA 8728 15774 509 $ 1.608,95 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30668846889 ARMANDO Y HUGO TRUCCO SH.  CORDOBA 3349 16071 518 $ 1.639,24 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20078838796 KOPP OSCAR ALBINO  SANTA FE 5011 22084 712 $ 2.252,57 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30617875485 FROSSASCO PEDRO Y JORGE  CORDOBA 105 23595 761 $ 2.406,69 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30668837774 DEMARIA RUBEN A.Y ANGEL E.  CORDOBA 3350 23595 761 $ 2.406,69 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20112705199 MAIDAGAN FRANCISCO BLAS  SANTA FE 470 25250 815 $ 2.575,50 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20065934060 SUC.DE CAREZZANO HERIBERTO MARIO  CORDOBA 3351 26324 849 $ 2.685,05 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20052705240 BARBERIS MIGUEL ESTEBAN  CORDOBA 3346 26616 859 $ 2.714,83 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30519898280 CENTRO AGROTECNICO REGIONAL  SANTA FE 855 27061 873 $ 2.760,22 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27139386235 GASTALDO GRACIELA ANA  CORDOBA 8719 28695 926 $ 2.926,89 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 23210842039 BAROTTO MARCELO FRANCISCO  CORDOBA 734 28920 933 $ 2.949,84 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20101975437 EBERHARDT JUAN CARLOS  SANTA FE 5009 30550 985 $ 3.116,10 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20062823497 PUSSI REMO OTELLO F.  SANTA FE 5007 31355 1.011 $ 3.198,21 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27049405842 BAILONE OLGA MARIA  SANTA FE 5008 31460 1.015 $ 3.208,92 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30651440757 RAMIRO E.BASTIANELLI JUAN HORACIO  SANTA FE 3726 36962 1.192 $ 3.770,12 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30596315476 BONETTO DELMA DE REALE  CORDOBA 2703 37157 1.199 $ 3.790,01 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20084017877 PINAMONTI NELSO  CORDOBA 3516 38053 1.228 $ 3.881,41 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20103670315 POGNANTE HECTOR MIGUEL  CORDOBA 237 38432 1.240 $ 3.920,06 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 23147490119 GENGHINI FERNANDO DELMO  SANTA FE 906 39533 1.275 $ 4.032,37 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30508119751 PALO PINTO S.C.A.  SANTA FE 426 40040 1.292 $ 4.084,08 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20106449717 CASTELLANO DANIEL ALFREDO  CORDOBA 2716 40199 1.297 $ 4.100,30 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30618552329 ELIDO Y DELIO MARINONI  SANTA FE 5000 42324 1.365 $ 4.317,05 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20123478313 BLANDA RUBEN NAZARIO  SANTA FE 5016 43039 1.388 $ 4.389,98 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 23136948369 MARINONE HORACIO JOSE  SANTA FE 5001 44950 1.450 $ 4.584,90 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708185139 AIRA EVELIO Y AIRA MARCELO  SANTA FE 5017 45774 1.477 $ 4.668,95 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30618918528 BIONDI JUAN ANGEL Y NELSON  SANTA FE 473 46860 1.512 $ 4.779,72 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20131791330 PIGNATA CARLOS CESAR  SANTA FE 5012 47940 1.546 $ 4.889,88 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30607438028 HIJOS DE FRANCISCO ANCHORENA  CORDOBA 3345 48579 1.567 $ 4.955,06 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30630073657 FEDERICO ELORTONDO E HIJOS S.A.  CORDOBA 3834 50098 1.616 $ 5.110,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20103670315 POGNANTE HECTOR MIGUEL  CORDOBA 236 50257 1.621 $ 5.126,21 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 26
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20103670315 POGNANTE HECTOR MIGUEL  CORDOBA 235 51019 1.646 $ 5.203,94 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20132021253 AMBROSINO ARMANDO ALFREDO  CORDOBA 1092 52231 1.685 $ 5.327,56 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27202450682 PAGLIERO DANIELA RITA  SANTA FE 5010 52765 1.702 $ 5.382,03 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20232150328 SEMINO ENRIQUE GUSTAVO  SANTA FE 5013 52806 1.703 $ 5.386,21 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20062960168 BERTORELLO HUGO  SANTA FE 5002 53647 1.731 $ 5.471,99 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20214195004 CATTANI MARIO GUSTAVO  SANTA FE 5015 53647 1.731 $ 5.471,99 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20059982959 BREZZO NELDO IVER  CORDOBA 2707 55690 1.796 $ 5.680,38 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708429062 EL CHAPARRON S.R.L.  CORDOBA 8722 56875 1.835 $ 5.801,25 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30625769074 LA URUGUAYA SRL  CORDOBA 3449 56878 1.835 $ 5.801,56 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30588271745 CAPPELLARI BERNARDO SANTOS E HIJO  CORDOBA 3519 56940 1.837 $ 5.807,88 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30607438028 HIJOS DE FRANCISCO ANCHORENA  CORDOBA 3347 57022 1.839 $ 5.816,24 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708206101 MELLANO JUAN V.E HIJOS S.H.  CORDOBA 3353 57530 1.856 $ 5.868,06 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20062870312 BALBI VILMAR JUAN  SANTA FE 5005 58487 1.887 $ 5.965,67 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30618552329 ELIDO Y DELIO MARINONI  SANTA FE 5004 59782 1.928 $ 6.097,76 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20183435710 PERRONE JAVIER ALEJANDRO  CORDOBA 8402 60160 1.941 $ 6.136,32 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27103121847 LUSSENHOFF NORAH ALICIA  SANTA FE 903 60272 1.944 $ 6.147,74 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20239693246 SEBASTIAN ROCH  SANTA FE 444 61970 1.999 $ 6.320,94 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 23100509164 PALMIERI MARIA ESTELA  CORDOBA 2715 62590 2.019 $ 6.384,18 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30521850031 ESTRELLA S.A.  SANTA FE 3725 62991 2.032 $ 6.425,08 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20181902613 DÙANDREA RONALD HECTOR  CORDOBA 3518 63788 2.058 $ 6.506,38 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20106286451 WEILENMANN ALBERTO ULRICO  CORDOBA 3340 65064 2.099 $ 6.636,53 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20145350310 FAVA CARLOS JOSE  CORDOBA 1143 65505 2.113 $ 6.681,51 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20065926572 SUCESION DE BASTINO ORLANDO A.  CORDOBA 1406 67927 2.191 $ 6.928,55 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20116193028 BERNARD RAUL PABLO  CORDOBA 803 70623 2.278 $ 7.203,55 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27104274582 BERNARD BLANCA BEATRIZ  SANTA FE 802 72082 2.325 $ 7.352,36 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30709108162 LAS TAMBERITAS SRL  SANTA FE 476 72356 2.334 $ 7.380,31 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30640005617 LÓPEZ HNOS. S.H.  CORDOBA 1136 74561 2.405 $ 7.605,22 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20200844107 REYNOSO RAMON ISMAEL  SANTA FE 5014 74792 2.413 $ 7.628,78 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20168843853 IROULEGUY GERARDO  CORDOBA 1146 75105 2.423 $ 7.660,71 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20062922304 FERRERO OSVALDO TOMAS A.  SANTA FE 5003 75161 2.425 $ 7.666,42 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708266864 ESNE SH.DE ARAMENDI FEDERICO,GARCIA  SANTA FE 953 79600 2.568 $ 8.119,20 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30591997331 SAADI EDUARDO Y JORGE  BUENOS AIRES 3128 80165 2.586 $ 8.176,83 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30512527570 LA PAMPA CHABAS S.C.A.  SANTA FE 233 82620 2.665 $ 8.427,24 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30647597390 LOS ROBLES AGROPECUARIA S.A.  CORDOBA 228 86029 2.775 $ 8.774,96 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30709185698 TURCO EDUARDO JUAN Y TURCO MARISA  SANTA FE 5018 87936 2.837 $ 8.969,47 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30515270570 MATTIOLI A.Y MATTIOLI JOSE L.  SANTA FE 241 88382 2.851 $ 9.014,96 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20936853561 CAMPODONICO JUAN FEDERICO  CORDOBA 733 88582 2.857 $ 9.035,36 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30508119751 PALO PINTO S.C.A.  SANTA FE 227 88975 2.870 $ 9.075,45 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30684013080 FURLAN A.M.Y FURLAN A.M.SH.  CORDOBA 3511 90630 2.924 $ 9.244,26 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20065926572 SUCESION DE BASTINO ORLANDO A.  CORDOBA 1404 92981 2.999 $ 9.484,06 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708747978 CELESTE COSTA Y MANUEL COSTA SH.  SANTA FE 427 93174 3.006 $ 9.503,75 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708429062 EL CHAPARRON S.R.L.  CORDOBA 8723 93346 3.011 $ 9.521,29 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30619726452 CAMPANA AGROP.S.C.C.  CORDOBA 3344 95039 3.066 $ 9.693,98 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20041155842 FEDERICO MENDEZ  CORDOBA 3446 96353 3.108 $ 9.828,01 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30709467871 INFINITO S.A.  SANTA FE 312 96387 3.109 $ 9.831,47 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20060788279 LOPEZ SAUQUE ALEJANDRO  SANTA FE 801 98970 3.193 $ 10.094,94 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30697328307 LA SARITA S.A.  CORDOBA 652 101370 3.270 $ 10.339,74 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30709077461 AGROSERVICIOS S.R.L.(EN FORMACION)  CORDOBA 704 103190 3.329 $ 10.525,38 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30514886152 GASSMANN SUCESORES DE ARMIN Y ANSEL  CORDOBA 2704 103751 3.347 $ 10.582,60 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 33668853779 ELORZA MARCELO Y ELORZA JOSE  CORDOBA 3341 106516 3.436 $ 10.864,63 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20045474527 MARZANO ERNESTO BERNARDO  CORDOBA 1139 107502 3.468 $ 10.965,20 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20145477124 MANZONI MARCELO MARIA  CORDOBA 1042 108010 3.484 $ 11.017,02 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27097495845 SEPPE MARIA ROSA  SANTA FE 3722 108297 3.493 $ 11.046,29 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30608647747 GUTIERREZ REMO O. Y RODOLFO S.  CORDOBA 1132 108590 3.503 $ 11.076,18 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30613852235 ESTANCIAS WELBERS S.A.  SANTA FE 880 114430 3.691 $ 11.671,86 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20066364969 SUC.DE SONA A.FRANCISCO  CORDOBA 1141 115351 3.721 $ 11.765,80 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20065926572 SUCESION DE BASTINO ORLANDO A.  CORDOBA 1405 118717 3.830 $ 12.109,13 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30615280158 HIJOS DE GUILLERMO BOYLE S.A.  SANTA FE 3721 119986 3.871 $ 12.238,57 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20066364969 SUC.DE SONA A.FRANCISCO  CORDOBA 1131 121565 3.921 $ 12.399,63 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30710405715 ELVA CLARA E HIJOS SH  CORDOBA 705 124785 4.025 $ 12.728,07 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30625769074 LA URUGUAYA SRL  CORDOBA 3448 129207 4.168 $ 13.179,11 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30668257158 MONTECHIARI DANIEL RODOLFO Y FERNAN  CORDOBA 234 134794 4.348 $ 13.748,99 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20214195004 CATTANI MARIO GUSTAVO  SANTA FE 5006 134960 4.354 $ 13.765,92 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30709209864 GRALOVI SRL  CORDOBA 1084 138362 4.463 $ 14.112,92 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30648029523 BIBILONI JUAN CARLOS Y CARLOS A.  BUENOS AIRES 404 138780 4.477 $ 14.155,56 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20108212625 CRAVERO JUAN CARLOS  CORDOBA 3342 143627 4.633 $ 14.649,95 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20168843853 IROULEGUY GERARDO  CORDOBA 1101 146700 4.732 $ 14.963,40 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30511834119 EST.AGRICOLO GANAD.LAS LLANURAS SCA  SANTA FE 3723 150633 4.859 $ 15.364,57 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20106286451 WEILENMANN ALBERTO ULRICO  CORDOBA 3339 150695 4.861 $ 15.370,89 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 23066421619 CLARA ALDO FRANCISCO  CORDOBA 1138 150710 4.862 $ 15.372,42 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20114784053 CARDINI MARTIN RODOLFO  SANTA FE 3832 150950 4.869 $ 15.396,90 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20168843853 IROULEGUY GERARDO  CORDOBA 1135 153852 4.963 $ 15.692,90 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708621192 GAMALERI A.DELIO W.J.Y MARCELO SH  CORDOBA 1088 154136 4.972 $ 15.721,87 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30598561040 VAZQUEZ ERNESTO Y HNOS.  CORDOBA 3352 156681 5.054 $ 15.981,46 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30658348139 PRIMO GANADERA Y AGRICOLA S.A.  CORDOBA 3305 157778 5.090 $ 16.093,36 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 33617016589 EL HUAQUEN S.A.AGROPECUARIA  SANTA FE 661 158604 5.116 $ 16.177,61 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30658348139 PRIMO GANADERA Y AGRICOLA S.A.  CORDOBA 3329 165469 5.338 $ 16.877,84 1



	 Martes 30 de setiembre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.500	 27
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708260572 GALIANO MARTA.A.OSCAR Y J.PABLO SH  CORDOBA 2701 165709 5.345 $ 16.902,32 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 24065822721 FILIPPI ADOLFO MARCIAL  CORDOBA 3301 171247 5.524 $ 17.467,19 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 27054856968 BRAMBILLA LILIA MATILDE  CORDOBA 1036 172360 5.560 $ 17.580,72 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30509122659 SOLANDES S.A.A.Y DE INV.  BUENOS AIRES 2220 176494 5.693 $ 18.002,39 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708166479 HIJOS DE LORENZO BRUNOTTO S.A.  CORDOBA 751 176526 5.694 $ 18.005,65 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30608647747 GUTIERREZ REMO O. Y RODOLFO S.  CORDOBA 1134 178417 5.755 $ 18.198,53 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30623790181 PEDRO A. LACAU E HIJOS SRL.  BUENOS AIRES 2218 179200 5.781 $ 18.278,40 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20066576052 IOMMI ELSO ESTEBAN  CORDOBA 1130 180828 5.833 $ 18.444,46 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30707246053 SOLTEIN S.R.L.  CORDOBA 1145 182658 5.892 $ 18.631,12 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30613852235 ESTANCIAS WELBERS S.A.  SANTA FE 881 183957 5.934 $ 18.763,61 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20179550904 CLAUSEN GERARDO HUGO  CORDOBA 2706 186720 6.023 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30528810000 H.JULIO Y ERNESTO DIAZ S.A.IND.YC.R  SANTA FE 1254 189824 6.123 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 33668853779 ELORZA MARCELO Y ELORZA JOSE  CORDOBA 3326 200551 6.469 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708233230 EL CARNERILLO S.A.  CORDOBA 3517 206988 6.677 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30707246053 SOLTEIN S.R.L.  CORDOBA 1104 207346 6.689 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30509273916 INDUCO S.A.  SANTA FE 878 214079 6.906 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30616115916 SARANDISAL S.A.INM.AGROP.F.IND.Y CO  CORDOBA 1620 227157 7.328 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30603917592 REYUNOS SA   CORDOBA 2902 231714 7.475 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30598015860 ESTANCIA LA MARGARITA S.A.  CORDOBA 2714 242700 7.829 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30708598255 FENIX SOCIEDAD CIVIL  BUENOS AIRES 2158 247450 7.982 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 20061320548 MARINELLI ABEL ANTONIO E.  CORDOBA 2710 265501 8.565 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30707192581 EL BROQUEL S.A.  BUENOS AIRES 409 267508 8.629 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30546835509 DANMOR S.A.AGROP.Y COMERCIAL  CORDOBA 1073 274800 8.865 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30614325786 MONZONI OSCAR Y ROBERTO  CORDOBA 8725 276502 8.919 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30710380623 LA DULCE DE GAHAN SRL  CORDOBA 1071 278033 8.969 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30617520768 DOROTEA S.A.  BUENOS AIRES 2157 289417 9.336 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30620458070 AGROCENTRO SRL  CORDOBA 1048 290152 9.360 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30656089314 CABA¥A CAPIQUI S.A.  CORDOBA 820 293317 9.462 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30508306225 NAYAHUE S.A.AGRIC.GAND.  BUENOS AIRES 2155 294970 9.515 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30597783589 ESTAB.ANGELA TERESA S.A.  CORDOBA 1626 311398 10.045 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30543936428 SEBANT S.A.  BUENOS AIRES 2212 318700 10.281 $ 18.972,00 1

5038 30546764040 NESTLE ARGENTINA S.A. 30656089314 CABAÑA CAPIQUI S.A.  CORDOBA 823 363375 11.722 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL 15.964.906 514.997 $ 1.466.627,81 149

TOTAL $ 3.567.783,34 606

#F3456119F#

#I3456120I#
Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

PRODUCCION DE GRANOS Y OLEAGINOSAS

Resolución Nº 4407/2008

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas en el marco del mecanismo creado 
mediante la Resolución Nº 9/07 del Ministerio de Economía y Producción.

Bs. As., 25/9/2008

VISTO el Expediente Nº S01:0402534/2008 del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo 
interno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno produc-
tos derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que mediante Resolución Nº  378 de fecha 17 de enero de 2007, modificada por 
las Resoluciones Nros. 674 de fecha 24 de enero de 2007, 11 de fecha 9 de marzo 
de 2007, 339 de fecha 10 de abril de 2007 y 3043 de fecha 21 de agosto de 2008, 
todas de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO, se 
estableció el procedimiento para la determinación de la compensación para la in-
dustrialización de trigo destinado al mercado interno implementado por la citada 
Resolución Nº 9/07.

Que la referida Resolución Nº 378/07 y sus modificatorias, fijaron los parámetros para la 
determinación y pago de las correspondientes compensaciones.

Que resultan beneficiarios los molinos harineros, usuarios de molienda de trigo y produc-
tores de trigo.

Que en tal marco se presentaron las solicitudes por los molinos harineros, cuyos Nombres 
o Razón Social, Expediente, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave 
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo que forma parte de la presente reso-
lución.

Que las solicitudes presentadas que se detallan en el mencionado Anexo, fueron liquidadas 
de conformidad con lo establecido en la citada Resolución Nº 378/07 y sus modificatorias.

Que el Area de Compensaciones de la citada Oficina Nacional evaluó las presentaciones 
efectuadas de acuerdo a la normativa vigente, conforme surge de los informes técnicos 
obrantes a fojas 2, 24, 41, 59 y 85.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Compensaciones de la OFICINA NACIONAL DE 
CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 1, 23, 40, 58 y 84.

Que se ha cumplimentado con la presentación de la documentación necesaria a los fines 
de resultar acreedores del beneficio de compensación con posterioridad a la entrada en 
vigencia de la Resolución Nº 145 de fecha 7 de septiembre de 2007 del MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION, dándose asimismo cumplimiento con lo ordenado en la mis-
ma, acompañándose en consecuencia las respectivas notas emitidas por el Secretario de 
Comercio Interior del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION y que se encuentran 
agregadas a fojas 21, 38, 57, 82 y 103, correspondiendo en tal sentido, el otorgamiento de 
las compensaciones oportunamente solicitadas.

Que la Coordinación Legal y Técnica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMER-
CIAL AGROPECUARIO no ha presentado objeciones a la continuación del trámite.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a las presentacio-
nes que se detallan a fojas 107, que no han merecido observaciones.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones 
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se 
encuentran detallados en el Anexo que forma parte integrante de la presente medida.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de 
las facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por la 
Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones solicitadas por los molinos harineros que se 
detallan en el Anexo que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la 
suma total de PESOS SIETE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUEN-
TA Y SIETE CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 7.820.957,98), por los motivos expuestos en los 
considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los benefi-
ciarios mencionados en el Anexo que forma parte integrante de la presente medida, el que asciende 
a la suma total de PESOS SIETE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS CIN-
CUENTA Y SIETE CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 7.820.957,98), por los motivos expuestos 
en los considerandos precedentes.

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — Ricardo Echegaray.


